PAGE
2

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2022                                                                                                 № 196
дер. Кокуй

Об участии в реализации общественно значимых  проектов по благоустройству сельских территорий
В соответствии со статьей 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации ведомственной целевой программы «Благоустройство сельских территорий» подпрограммы «Создание
и развитие инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (далее – Государственная программа),
в реализации общественно значимых  проектов по благоустройству сельских территорий.
2. Принять участие в конкурсном отборе общественно значимых  проектов по благоустройству сельских территорий.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава  Кокуйского

сельского поселения

                            В.Н.Шешегов
	             Председатель Кокуйской

             сельской Думы

                                   В.Н. Кокорин